

THE EXAMINATION OF THE WITNESS
(Section 281 Code of Criminal Procedure)
IN THE JUDICIAL MAGISTRATE COURT, VALLIYOOR

Calender : CC.No.285/2019 PW.1
Miscellaneous :
Preliminary Register :

STATEMENT OF WITNESS

Name : அருணாச்சலம்
Father's Name : கிருஷ்ணமூர்த்தி
Village :
Taluk :
Calling :
Religion :
Age : Date:01.04.2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 on today.

(Accused A2 to A4 present, A1 absent and petition U/s.317 Cr.P.C is filed and allowed)

முதல் விசாரணை :-

1. நான் தெற்கு கள்ளிகுளத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் தனியார் கம்பெனியில் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். (சாட்சி எதிரிகளை பார்த்து தெரியும் என்று அடையாளம் காட்டுகிறார்). வழக்கின் 1வது எதிரி விக்ணேசை எனக்கு தெரியும். இளம்பிழையாளியை எனக்கு தெரியும். 28.05.2018 தேதிக்கு 15 நாட்களுக்கு முன்பு நான் எனது அக்கா கர்பிணியாக இருந்தார் அவரை பார்ப்பதற்காக நான் சென்னையில் இருந்து ஊருக்கு வந்திருந்தேன். எங்கள் ஊர் காமராஜர் பள்ளிக்கு அருகே எங்களுக்கு சொந்தமாக கோவில் உள்ளது. அங்கு 1வது எதிரி விக்ணேஷ் பீடி குடித்து கொண்டிருந்தார். நான் அவரை சத்தம்போட்டேன். சம்பவம் நடந்து 15 நாட்கள் கழித்து 28.05.2018 தேதி இரவு 7.00 நான் இருசக்கர வாகனத்தில் எனது வீடு நோக்கி வந்து கொண்டிருந்தேன் அப்போது எதிரிகள் எனது இருசக்கர வாகனத்தை வழிமறித்து புண்டாமவனே, தேவடியாமவனே என்று அசிங்கமாக ஏசினார்கள்.

2. நான் எதிரி விக்ணேஷின் அப்பாவிடம் சென்று சொன்னேன். நான் 7.30 மணிக்கு திரும்பி வீட்டிற்கு வரும்போது எதிரி விக்ணேஷ் கையில் வைத்திருந்த பிளோடால் எனது இடது கையில் மூன்று இடத்தில் வெட்டியும், வலது கை ஆள்காட்டி விரலில் வெட்டினார்.

(சாட்சி கையில் காயம் ஏற்பட்ட பகுதிகளை காண்பித்தார்). எதிரி கார்த்தி வலது கழுத்து பகுதியில் காலால் மிதித்தார். எதிரி அஜிஸ் அடி வயிற்றில் காலால் மிதித்தார். இளம்பிழையாளி மற்றும் நாராயணன் ஆகியோர்கள் எனது குறுக்கில் குத்தினார்கள். மேற்படி சம்பவம் எனது மாமா சுடலைமுத்துவின் வீட்டின் முன்பு வைத்து நடந்தது. எனது அலறல் சத்தம் கேட்டு எனது அம்மா மற்றும் அக்கா வந்தார்கள். அப்போது எதிரிகள் தேவடியாமவனே, புண்டாமவனே இனிமேல் எனது வழியில் வந்தால் உன்னை அடித்து வெட்டிவிடுவோம் என்று கொலை மிரட்டல் விடுத்து ஓடிவிட்டார்கள்.

3. எனக்கு ரத்தம் வந்து மயங்கிவிட்டேன். வழியில் வந்த வாகனத்தில் என்னை வள்ளியூர் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் சேர்த்தார்கள். அங்கு நான் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றேன் அங்கு போலீசார் என்னை விசாரித்து புகார் வாக்குமூலம் பெற்றார்கள். அதில் நான் கையொப்பம் செய்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். (அந்த புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

3. 2 முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர், 1 வது எதிரி ஆஜர் இல்லை, மனு தாக்கல். எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணைக்கு வாய்ப்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

THE EXAMINATION OF THE WITNESS
(Section 281 Code of Criminal Procedure)
IN THE JUDICIAL MAGISTRATE COURT, VALLIYOOR

Calender : CC.No.285/2019 PW.2

Miscellaneous :

Preliminary Register :

STATEMENT OF WITNESS

Name : ஸெட்சுமி

Husband Name : கிருஷ்ணமூர்த்தி

Village :

Taluk :

Calling :

Religion :

Age :

Date:01.04.2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 on today.

(Accused A2 to A4 present, A1 absent and petition U/s.317 Cr.P.C is filed and allowed)

முதல் விசாரணை :-

1. நான் தெற்கு கள்ளிகுளத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் இல்லத்தரசியாக உள்ளேன். அ.சா.1 எனது மகன். ஆஜர் எதிரிகளில் 4 வது எதிரி நாராயணனை மட்டும் எனக்கு தெரியும். (சாட்சி எதிரிகளை பார்த்து 4 எதிரி நாராயணனை மட்டும் தெரியும் என்று அடையாளம் காட்டுகிறார்). அதிக நாட்கள் ஆகிவிட்டதால் மற்ற எதிரிகளை எனக்க ரூபகமில்லை. சம்பவ காலத்தில் எனது மகன் சென்னையில் இருந்து எங்களது குடும்ப கோவிலுக்கு வந்திருந்தார். குடும்ப கோவிலுக்கு நாங்கள் சென்றிருந்தபோது அங்கு 1வது எதிரி விக்ணேஷ் பீடி குடித்து கொண்டிருந்தார். அவரை எனது மகன் அ.சா.1 சத்தம்போட்டான். சுமார் 6 வருடத்திற்கு முன்பு மே மாதம் 28-ம் தேதி இரவு 7.00 மணிக்கு சுடலைமுத்து என்பவர் வீட்டின் முன்பு வைத்து எனது மகனின் அலறல் சத்தம்கேட்டு நான் ஓடி வந்து பார்த்தேன். அங்கு அவருக்கு இடது கையில் ரத்தமாக இருந்தது. யார் எனது மகனை இவ்வாறு அடித்தீர்கள் என்று கேட்டதற்கு அவர்கள் ஓடிவிட்டார்கள். அங்கு ரோட்டில் ஒரு டாக்சி வந்தது அதில் எனது மகனை ஏற்றி வள்ளியூர் அரசு மருத்துவமனையில் உள்நோயாளியாக சிகிட்சையில் சேர்த்தோம். இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

2. 2 முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர், 1 வது எதிரி ஆஜர் இல்லை, மனு தாக்கல். எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்கு வாய்ப்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.