

THE EXAMINATION OF THE WITNESS
(Section 281 Code of Criminal Procedure)
IN THE JUDICIAL MAGISTRATE COURT, VALLIYOOR

Calender : CC.No.285/2019

PW.3

Miscellaneous :

Preliminary Register :

STATEMENT OF WITNESS

Name : திரு.சிவபாலமகேஷ்

Father's Name : திரு. மாசானமூர்த்தி

Village : கள்ளிகுளம்

Taluk : ராதாபுரம்

Employment : பால் வியாபாரம்

Age : 25

Date:21.04.2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 on today.

(Accused A1 to A4 present.)

முதல் விசாரணை :-

1. நான் கள்ளிகுளத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் பால் வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் 2 வது மற்றும் 4 வது எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். மற்ற எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. (சாட்சி 2 வது மற்றும் 4 வது எதிரிகளை பார்த்து தெரியும் என்று அடையாளம் காட்டுகிறார்). அ.சா.1 எனக்கு தெரியும். இவ்வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. (நீதிமன்ற கேள்வி- யாராவது உங்களை மிரட்டினார்களா என்றால் என்னை யாரும் மிரட்டவில்லை. நானாகவே சாட்சியம் அளிக்கிறேன்.)

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி அளிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

2. போலீசார் விசாரணையில் கடந்த 28.05.2018 ஆம் தேதி 19.30 மணிக்கு வழக்கின் எதிரி இருசக்கர வாகனத்தில் வந்த போது, வழக்கின் எதிரிகள் எங்கள் ஊர் பாரதி தெரு முன்பு வைத்து வழக்கின் எதிரிகள் அ.சா.1-ஐ ஆபாசமாக

பேசியும், கையாலும், காலாலும் தாக்கி, கொலை மிரட்டல் விடுத்தார்கள் என்றும், மேற்படி சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்தேன் என்றும் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு வேண்டி உண்மையை மறைத்து அரசுக்கு எதிராக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

3. இல்லை.