

CC.No.285/2019

P.W.2

திருமதி. லெட்சுமி	க/பெ. கிருஷ்ணமூர்த்தி	Date: 03.11.2025
-------------------	-----------------------	------------------

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 on today.

(All Accused present)

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

1) 1 வது சாட்சி எனது மகன். 3 வது சாட்சி எனது அக்கா.4வது சாட்சி மகேஷ் எனது உறவினர். கன்னியப்பன், சுடலை,சுப்பையா எனது உறவினர்கள். எதிரி நாராயணன் எனது உறவினர். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லும் சுடலைமுத்து எனது உறவினர். அவர் எனக்கு அண்ணன் முறை. சம்பவ நடந்ததாக சொல்லும் சுடலைமுத்து வீடு வள்ளியூரிலிருந்து திருச்செந்துார் மெயின் ரோட்டில் உள்ளது. போக்குவரத்து அதிகம் உள்ள ரோடு. அந்த ரோட்டில் நிறைய கடைகள் உள்ளது. பாரதி தெரு திருச்செந்துார் மெயின் ரோட்டில் இருந்து திரும்பி தெற்கு பக்கமாக செல்லும் சாலையில் உள்ளது. எனது வீடு பாரதி தெருவில் 3வது வீடாக உள்ளது.

2) திருச்செந்துார் திருப்பத்தில் இருந்து எனது வீடு சுமார் 30 அடி தொலைவில் உள்ளது. 1 வது எதிரியின் தந்தை எனது மகன் மீது வள்ளியூர் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல. வழக்கிற்காக மறுக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அன்றைய தினமே புகார் கொடுத்தார் என்றாலும், காவல் நிலையத்தில் இருதரப்பினரும் சமரசம் செய்து கொண்டோம் என்றால் சரியல்ல. சம்பவதன்று நான் வள்ளியூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றேன்.

3) எனது உறவினர் கன்னியப்பன் வரும் போது எனது மகன் மருத்துவமனையில் சிசிட்சையில் இருந்தார். நான் புகார் கொடுக்கும் போது போலீசாரிடம் இரண்டு கையெழுத்துக்கள் செய்தேனா என்று ஞாபகமில்லை. நான் சொல்வது போல் சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றாலும், எனது மகன் தான் எதிரிகளை அவமான படுத்தி பேசி மிரட்டினார் என்றாலும், அவர்கள்

கொடுத்த புகாரிலிருந்து தப்பிக்க வேண்டி பொய் புகார் கொடுத்தோம் என்றாலும்
சரியல்ல.

Taken down me in open court in the
presence of the accused read over to
the deponent and admitted by him/her
to be correct.

Judicial Magistrate,
Valliyoor.